/Edital n. 7/2023-PPGECM/Unifesspa

EDITAL N. 7/2023-PPGECM
RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção para ingresso na sétima turma de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemática (PPGECM) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), Edital N. 7/2023-PPGECM/UNIFESSPA, torna público o resultado final das entrevistas.

	INSCRIÇÃO
	NOTA
	RESULTADO

	3294
	7,4
	APROVADO

	3296
	8,3
	APROVADO

	3299
	8,3
	APROVADO

	3305
	2,6
	REPROVADO

	3307
	7,0
	APROVADO

	3309
	6,3
	REPROVADO

	3314
	8,1
	APROVADO

	3316
	8,9
	APROVADO

	3317
	8,1
	APROVADO

	3321
	6,0
	REPROVADO

	3322
	5,9
	REPROVADO

	3351
	5,3
	REPROVADO

	3352
	8,3
	APROVADO

	3355
	8,6
	APROVADO

	3358
	9,0
	APROVADO

	3359
	8,6
	APROVADO

	3361
	7,4
	APROVADO

	3363
	7,4
	APROVADO

	3364
	7,6
	APROVADO

	3365
	7,2
	APROVADO

	3367
	2,4
	REPROVADO

	3368
	7,2
	APROVADO

	3370
	7,1
	APROVADO

	3373
	7,4
	APROVADO

	3376
	8,0
	APROVADO

	3378
	7,3
	APROVADO

	3379
	7,3
	APROVADO

[bookmark: _GoBack]Marabá/PA, 7 de dezembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo
Sala 112 / 1º Piso / Bloco Central / Unidade III. Endereço: Avenida dos Ipês, s/n, Cidade Universitária, Loteamento Cidade Jardim | Marabá - Pará - Brasil. E-mail: ppgecm@unifesspa.edu.br. Portal: ppgecm.unifesspa.edu.br.
Sala 112 / 1º Piso / Bloco Central / Unidade III. Endereço: Avenida dos Ipês, s/n, Cidade Universitária, Loteamento Cidade Jardim | Marabá - Pará - Brasil. E-mail: ppgecm@unifesspa.edu.br. Portal: ppgecm.unifesspa.edu.br.
image1.png
d)UiFesspy |

zzzzzzzz

image2.png

image3.png
d)UiFesspy |

zzzzzzzz

image4.png

Sala

112 / 1º Piso / Bloco Central / Unidade III. Endereço: Avenida dos Ipês, s/n, Cidade Universitária, Loteamento Cidade Jardim

| Marabá

-

Pará

-

Brasil. E

-

mail: ppgecm@unifesspa.edu.br. Portal: ppgecm.unifesspa.edu.br.

EDITAL N. 7/2023

-

PPGECM

RESULTADO

FINAL

DAS ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção para ingresso na sétima turma de Mestrado do Programa de

Pós

-

Graduação em Educação em Ciências e Matemática (PPGECM) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA),

Edital N. 7/2023

-

PPGECM/UNIFESSPA

, torna público o

resu

ltado

final

das

entrevistas.

INSCRIÇÃO

NOTA

RESULTADO

3294

7,4

APROVADO

3296

8,3

APROVADO

3299

8,3

APROVADO

3305

2,6

REPROVADO

3307

7,0

APROVADO

3309

6,3

REPROVADO

3314

8,1

APROVADO

3316

8,9

APROVADO

3317

8,1

APROVADO

3321

6,0

REPROVADO

3322

5,9

REPROVADO

3351

5,3

REPROVADO

3352

8,3

APROVADO

3355

8,6

APROVADO

3358

9,0

APROVADO

3359

8,6

APROVADO

3361

7,4

APROVADO

3363

7,4

APROVADO

3364

7,6

APROVADO

3365

7,2

APROVADO

3367

2,4

REPROVADO

3368

7,2

APROVADO

3370

7,1

APROVADO

3373

7,4

APROVADO

3376

8,0

APROVADO

3378

7,3

APROVADO

3379

7,3

APROVADO

Marabá/PA,

7

de

dezembro

de 2023.

Comissão do Processo Seletivo

  Sala   112 / 1º Piso / Bloco Central / Unidade III. Endereço: Avenida dos Ipês, s/n, Cidade Universitária, Loteamento Cidade Jardim  | Marabá  -   Pará  -   Brasil. E - mail: ppgecm@unifesspa.edu.br. Portal: ppgecm.unifesspa.edu.br.       EDITAL N. 7/2023 - PPGECM   RESULTADO  FINAL   DAS ENTREVISTAS       A Comissão de Seleção para ingresso na sétima turma de Mestrado do Programa de  Pós - Graduação em Educação em Ciências e Matemática (PPGECM) da Universidade  Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA),  Edital N. 7/2023 - PPGECM/UNIFESSPA , torna público o  resu ltado  final   das   entrevistas.

INSCRIÇÃO  NOTA  RESULTADO

3294  7,4  APROVADO

3296  8,3  APROVADO

3299  8,3  APROVADO

3305  2,6  REPROVADO

3307  7,0  APROVADO

3309  6,3  REPROVADO

3314  8,1  APROVADO

3316  8,9  APROVADO

3317  8,1  APROVADO

3321  6,0  REPROVADO

3322  5,9  REPROVADO

3351  5,3  REPROVADO

3352  8,3  APROVADO

3355  8,6  APROVADO

3358  9,0  APROVADO

3359  8,6  APROVADO

3361  7,4  APROVADO

3363  7,4  APROVADO

3364  7,6  APROVADO

3365  7,2  APROVADO

3367  2,4  REPROVADO

3368  7,2  APROVADO

3370  7,1  APROVADO

3373  7,4  APROVADO

3376  8,0  APROVADO

3378  7,3  APROVADO

3379  7,3  APROVADO

      Marabá/PA,  7   de  dezembro   de 2023.           Comissão do Processo Seletivo